
6. Maj kl. 9-15 på SOSU skolen i Holstebro
7. Maj kl. 9-15 på SOSU skolen i Randers

Kom og få en snak om produkterne og hør et foredrag om 
Den Nye Ældrelov samt velfærdsteknologi v. Pia Mejborn fra Substans

HJÆLPEMIDDEL

Hjælpemidler fra 7 danske 
producenter samlet ét sted

GRATIS



KR tilbyder hospitalssenge, plejesenge, sengeborde samt tilbehør. 
En del af Able Nordic.
 

 
Alcyon tilbyder moderne inventar og hjælpemidler til sundheds­
sektoren og private bl.a. plejesenge, madrasser, rollatorer og stole. 
En del af Able Nordic.

Excellent Systems producerer kørestolsramper i giftfrie, 
genanvendelige materialer. Deres løsninger forbedrer 
tilgængelighed og rehabilitering både inde og ude, til gavn for 
borgere og plejepersonale. De samarbejder globalt og har over 
halvdelen af de danske kommuner som faste kunder.

HMN A/S udvikler og producerer innovative hjælpemidler til ældre 
og handicappede og er specialister med et af verdens bredeste 
programmer inden for badebænke og bade-/toiletstole.

Meyra Group tilbyder kørestole fra TA, Netti og Meyra til alle behov 
- fra aktive brugere til dem med komplekse siddestillingskrav. Deres 
fokus er at sikre komfortable og funktionelle løsninger til daglig brug.

Pro Comfort specialiserer sig i individuel tilpasning og salg 
af hjælpemidler som Shanes Neck Brace, Illum-Bergen 
komfortkørestole og EasyAir luftpuden. De udlejer også 
hjælpemidler til både offentlige og private. 

MultiCare tilbyder rådgivning og salg inden for sanseintegration  
og sanserum. En del af Pro Comfort, 

Kontakt arrangør: 
Excellent Systems - sales@ex-as.com - rampe.dk

krbed.dk

alcyon.dk

Hvem kan du møde?

rampe.dk

meyragroup.dk

procomfort.dk     

multicare.dk

HMN.dk



Program for begge dage

Adresser		  6. maj: SOSU skolen i Holstebro - Døesvej 70, 7500 Holstebro
				    7. maj: SOSU skolen i Randers - Minervavej 47, 8960 Randers SØ 
 
Kl. 09.00		  Dørene åbner
	 	 	 	 Der vil være kaffe og kage i løbet af dagen  
 
Kl. 09.00-15.00	 Arrangørerne udstiller produkter og står klar til en snak 
 
Kl. 13.00-14.00	 Foredrag ved Pia Mejborn fra Substans 
 
Kl. 15.00		  Tak for i dag

Foredrag Den Nye Ældrelov samt velfærdsteknologi 

Pia Mejborn fra Substans

Den nye ældrelov stiller skarpt på selvbestemmelse og på, hvordan vi organiserer hjælpen tættere 
på borgernes liv. Og her bliver velfærdsteknologi ikke bare et værktøj – men en nøgle til at lykkes.

Men hvor meget skal borgerne egentlig selv være med, når det gælder teknologien – og hvordan 
kan vi sikre, at de får adgang til løsninger, der er både lettilgængelige og meningsfulde i hverdagen?

Hvilken rolle kan pårørende og frivillige spille i at få teknologien til at fungere i praksis – og hvem er 
egentlig de bedste ambassadører, når der skal introduceres nyt, og nogle gange skubbes lidt på?
Hvordan ser opgaven ud når man som velfærdsfaglig skal arbejde med velfærdsteknologi, 
men pludselig også skal arbejde sammen med borgerens netværk, lokalsamfundet, frivillige og 
civilsamfundsorganisationer i at lykkes?

Og vigtigst: Hvordan bruger vi teknologien på en måde, der styrker jeres faglighed, frigør hænder 
– og giver plads til det, der virkelig betyder noget: relationer, bevægelse og livskvalitet.”



HJÆLPEMIDDEL
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